



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Winding Roads ApS

Rudehøj Park 2, 2840 Holte

CVR-nr. 30 90 56 01

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2022.

---

Torsten Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Winding Roads ApS Rudehøj Park 2 2840 Holte
	CVR-nr.: 30 90 56 01
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Torsten Dahl
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Nørgaardsvej 1, 2800 Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre virksomheder og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -67.156 kr. mod -123.983 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.324.979 kr. mod 4.978.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet solgt andre værdipapirer og kapitalandele, hvilket påvirker selskabets egenkapital særdeles positivt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-67.156</b>	<b>-123.983</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	137.114	5.026.235
Andre finansielle indtægter	706.207	91.864
Øvrige finansielle omkostninger	-2.094.809	-15.960
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.318.644</b>	<b>4.978.156</b>
Skat af årets resultat	-6.335	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.324.979</b>	<b>4.978.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	369.022	2.200.000
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	0	2.378.156
Disponeret fra overført resultat	-1.694.001	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.324.979</b>	<b>4.978.156</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	770.516	245.552
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>770.516</u>	<u>245.552</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>770.516</u></b>	<b><u>245.552</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.335
Andre tilgodehavender	70.000	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	88.435	13.215
Tilgodehavender i alt	<u>158.435</u>	<u>19.550</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	170.613	2.690.995
Værdipapirer i alt	<u>170.613</u>	<u>2.690.995</u>
Likvide beholdninger	4.960	71.617
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>334.008</u></b>	<b><u>2.782.162</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.104.524</u></b>	<b><u>3.027.714</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	802.153	2.496.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>927.153</b>	<b>3.021.154</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	96.261	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	209
Anden gæld	75.110	349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.371	6.560
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>177.371</b>	<b>6.560</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.104.524</b>	<b>3.027.714</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	117.998	300.000	542.998
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.378.156	400.000	2.778.156
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.200.000	0	2.200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.200.000	0	-2.200.000
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.496.154	400.000	3.021.154
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.694.001	0	-1.694.001
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	369.022	0	369.022
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-369.022	0	-369.022
	<b>125.000</b>	<b>802.153</b>	<b>0</b>	<b>927.153</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2021	245.552	409.336
Tilgang i årets løb	524.964	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-163.784</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>770.516</u></b>	<b><u>245.552</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>770.516</u></b>	<b><u>245.552</u></b>

Andre værdipapirer består af kapitalandele i selskabet BASE life science A/S med hjemsted i Kgs. Lyndby. Selskabet ejer nom. DKK 60.000. Derudover ejer selskabet kapitalandele i henholdsvis StatuManu ICP ApS og Testlab ApS. Selskabet ejer nom. DKK 558 og 935.

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2022
Direktion	10,05	13.886	88.435

## 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>167.867</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.387.551</u>